

Dodávateľ: Peter Grossman - Conamen J. Dalloša 1187/4 925 21 Sládkovičovo SLOVENSKÁ REPUBLIKA IČO: 44925549 DIČ: 1026981769 IČ DPH: SK1026981769 OÚ v Galante, odbor živnostenského podnikania č. živnostenského registra 220-26280, Galanta 18.8.2009 Peňažný ústav: Banka: Slovenská sporiteľňa, a.s. Pobočka: Sládkovičovo Číslo účtu: 0024070636/0900 SWIFT: IBAN:	Faktúra Objednávka	2011021
--	------------------------------	----------------

Odberteľ: Obec Malá Mača Malá Mača 127 925 21 Sládkovičovo IČO: 37842358 DIČ: 2021699416 IČ DPH:	Obecný úrad v Malej Mači Došlo dňa: 23 -03- 2011 <table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 33%;">Číslo:</td> <td style="width: 33%;">Skart. znak a lehota:</td> </tr> <tr> <td>Prílohy:</td> <td>Ukl.znak: Referent:</td> </tr> </table>	Číslo:	Skart. znak a lehota:	Prílohy:	Ukl.znak: Referent:
Číslo:	Skart. znak a lehota:				
Prílohy:	Ukl.znak: Referent:				

Dátum vyhotovenia	Dát. dod. tov./služ.	Dátum splatnosti
24.03.2011	23.03.2011	31.03.2011
Forma úhrady	Prevodným príkazom	
Spôsob dopravy	Dodávateľsky	
Konšt. symbol	0008	
Dod. a plat. podm.		

Vystavil:	Peter Grossman Tel.: 0 903 476 105
------------------	---------------------------------------

P.č.	Kód položky	Popis	DPH %	Množstvo	Jedn.	Cena za j.	Spolu
1		Savo, original 1,0 l	20	5	ks	0,992	4,96
2		Savo WC 3v1, 750 ml	20	5	ks	1,533	7,67
3		Domestos WC, 750 ml	20	5	ks	1,658	8,29
4		Fixinela, 500 ml	20	5	ks	0,933	4,67
5		Jar, viac druhov 1 l	20	10	ks	1,408	14,08
6		Harmasan toaletný papier	20	30	ks	0,167	5,01
7		Arile prací prášok, 2 kg	20	1	ks	3,992	3,99
8		Vrecká na odpad, 30 l/ 25 ks 50x 60 cm	20	5	ks	0,658	3,29
9		Mikroténové sáčky, Veľké 3 kg	20	5	ks	0,333	1,67
10		Progreso, 12 ks	20	5	ks	2,658	13,29
11		Temperové farby, 10 ks	20	5	ks	2,317	11,59
12		Výkresy A3	20	200	ks	0,058	11,60
13		Výkresy A4	20	200	ks	0,033	6,60
14		Domestos WC, 750 ml	20	5	ks	1,658	8,29
15		Fixinela, 500 ml	20	3	ks	0,933	2,80
16		Harmasan toaletný papier	20	30	ks	0,167	5,01
17		Vrecká na odpad, 60 l/20 ks 60 x 70 cm	20	2	ks	0,825	1,65
18		Floor na podlahu, 5,0 l	20	1	ks	2,145	2,15
19		Floor na podlahu, 1,5 l	20	3	ks	0,936	2,81
20		Arile prací prášok, 2 kg	20	2	ks	3,992	7,98
21		Handry na dlážku č. 366	20	3	ks	0,936	2,81

Základ: 20 %

130,19

SÚHLASÍM S UHRADENÍM
 24.03.2011
 H.

HR. 13 29.3.11 11 PM. 30.3.11
 Č.P. 29030001748 N W